произвести прочистку в контурах № 2642, 2464, 2474, 2607 площади 2,11 га, согласно авторизации № Р-5163/2023 от 26.12.2023 года со своими инструментами и заправкой ГСМ.
                                                     2. Порядок расчета.                                                                                           2.1. Стоимость выполняемых работ составляет 1 558,00 (одна тысяча пятьсот пятьдесят восемь) леев из расчета 20 % от стоимости 1-го складометра за дрова топливных твердых пород и 11% от стоимости 1-го складометра за хворост (III и IV сорт), согласно решения Казаклийского сельского Совета № 9/2 от 25 сентября 2023 года «Об установлении цены на лесопродукцию».

[...]

2.3. Все необходимые налоги и отчисления удерживаются с «Исполнителя» согласно действующего законодательства РМ, в том числе 29 % социальный фонд – 350 (триста пятьдесят) леев 25 бань, 9 % медицинское страхование – 108 (сто восемь) леев 70 бань. Сумма к выдаче Исполнителю, с учетом положенных удержаний, составляет 1 099 (одна тысяча девяноста девять) леев 05 бань.
                                            3. Ответственность сторон.                                                                            3.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение взятых на себя обязательств в соответствии с действующим законодательством РМ.